
令和２年６月 

保 護 者 様 

京都市立松原中学校 

校 長 笠 原 光 徳 

 

 

教育課程・進路・修学旅行説明会について 

 

 

 

 

入梅の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育推進に

ご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて，新型コロナウィルスの影響で長引いた休校期間によって，教科の履修やテスト，成績の提示，学

校行事など様々なところで変更や中止などを余儀なくされて来ました。そこで，これからの学校生活のこ

とも含めて説明させていただきます。また，進路・修学旅行説明会も合わせて行いたいと思います。ご多

用とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

                       記 

 

 

 

 

 １．日  時   令和２年 ７月１７日（金）  １５：３０～ 

    

 

 ２．場  所   本校体育館 

 

  

３．内  容   教育課程説明会    １５：３０～  約20分程度 

 

         進路・修学旅行説明会 １６：００～  約30～40分程度 

 

 

   

  〇３密を防ぐため，本年度は体育館で行います。合わせてマスクの着用もよろしくお願いします。 

  〇スリッパは人数分ありませんので，持参して頂ければ有難いです。 

〇例年授業参観及び部活動見学も合わせて行っていますが，本年度は新型コロナウィルスの関係で行

いませんのでご理解ください。    

 

 

 

 

 

 

 


